平成２８年９月９日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 野  剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．組織変更
  お客様の決算・開示実務において高度なシステム活用のご期待がある実態に鑑み、顧客目線に立ったシス

テム論点を含む総合的な支援能力・コンサルティング能力の更なる充実・強化を目的として、システムの

企画・販売促進・保守運用を担う「システムソリューション推進部」とシステムの企画・開発・保守運用

を担う「ＩＴ戦略室」の機能を統合し、「システムコンサルティング事業部」を新設します。
なお、これに伴い「システムソリューション推進部」および「ＩＴ戦略室」は発展的に解消します。

２．執行役員人事

氏 名 新役職 旧役職

木橋 充

執行役員
営業本部
システムコンサルティング事業部担当
兼 ＩＦＲＳ推進室長

執行役員
営業本部
システムソリューション推進部長
兼 ＩＦＲＳ推進室長

３．一般人事

  氏 名 新役職 旧役職

森貞 裕文

営業本部
システムコンサルティング事業部長
兼 ＩＦＲＳ推進室

ＩＴ戦略室長
兼 ＩＦＲＳ推進室

４．実施日  平成２８年１０月１日付

以 上